**C**antate domino canticum nouum:  
**A**cantate domino omnis terra. **C**an-  
tate dño et benedicte nomini eius: anun-  
ciate de die in diem salutare eius. **A**n-  
nunciate inter gentes gloriā eius: in om-  
nibus populis mirabilia eius. **Q**uoniam  
magn⁹ dñs et laudabilis nimis: terribilis  
est super omnes deos. **Q**uoniam oēs  
dij gentium demonia: dñs autem celos  
fecit. **A**confessio et pulchritudo in con-  
spectu eius: sanctimonia et magnificentia  
in sanctificatōne eius. **A**fferte domino  
patrie gentium: afferte domino gloriam et  
honorē: afferte dño gloriā nomini eius.  
**T**ollite hostias et introite in atria eius:  
adorate dominum in atrio sancto eius.  
**O**mómoveatur a facie eius vniuersa terra:  
dicite in gentib⁹ quia domin⁹ regnauit.  
**E**t enim correxit orbem terre qui non co-  
mouebit: iudicabit populos i' equitate.  
**L**etentur celi et exultet terra: comómoveatur  
mare et plenitudo eius: gaudebūt campi  
et oīa que in eis sunt. **T**unc exultabunt  
omnia ligna siluarū a facie domini quia  
venit: quoniam venit iudicare terram.  
**I**udicabit orbem terre in equitate: et po-  
pulos in veritate sua. **P**salmus. xcvi.

**O**nus regnauit exultet terra: le  
tent insule multe. **N**ubes et caligo  
in circuitu eius: iusticia et iudicium correctio  
sedis eius. **I**gnis ante ipsum procedet  
et inflamabit in circuitu inimicos eius.  
**H**illuxerunt fulgura eius orbi terre: vidit  
et comota est terra. **M**ontes sicut cera flu  
xerunt a facie domini: a facie domini omnis  
terra. **A**nnunciauerunt celi iusticiam eius:  
et viderunt omnes populi gloriam eius.  
**C**onfundantur oes qui adorant sculpti  
lia: et qui gloriabantur in simulachris suis.  
**H**odorete eum omnes angeli eius: audiuit  
et letata est syon. **E**t exultauest filie iude  
propter iudicia tua domine. **Q**uoniam  
tu dominus altissimus super oem terram:  
numis exaltatus es super omnes deos.  
**Q**ui diligitis dominum odite malum: cu  
stodit dominus animas sanctorum suorum:  
de manu peccatoris liberauit eos. **L**ux  
orta est iusto: et rectis corde leticia. **L**eta  
mini iusti in domino: et confitemini me,  
morie sanctificatiois eius.

**Sabbato. Psalmus. xcviij.**

frewd den gerechten von herten. **I**r gerechten erfreuent euch im herzen: und ver  
iehen der gedächtnus seiner hailigung.

**E**r heft hat geriret  
die erd frolockt: vil  
inseln werden erfrewt.  
**V**ie wolcken vñ die dun  
ckle sind in seinem vmb  
gang: die gerechtikait vñ  
dz vrtail ist die straff seis  
stilf. **V**as feur wirt vor  
im geen vnd wirt anzün  
de seine veind in de vmb  
krais. **B**ein plizé habē  
erleucht den vmbkrais d  
erd: er hats gesehen vnd  
die erd ist bewegt. **V**ie  
perg sind geflossen als dz  
wachs vñ de antlitz des  
herzen: von dem antlitz  
des herzē alle erd. **V**ie  
himel habē verkünd sein  
gerechtikait: vnd alle völ  
cker haben gesehen sein  
glori. **S**y werden alle  
geschäm die do anbeten  
die abgötter: vnd die do  
gloriren in iren pilden.  
**A**ll sei engel betet in an:  
vnd erhat rehort des syō  
ist erfrewt. **W**nd die tö  
chter iude haben gefro  
locket: herz vmb dein vr  
tail. **W**ann du bist der  
allerhöchst her über alle  
erd: du bist großlich erhö  
het über alle göter! **C**ie  
ir lieb habt den herzein  
hassent das übel: der herz  
behürt die selē seiner hai  
lichen: er hat sy erlöset vñ  
der hand des sünders. **V**as liecht ist aufgangē  
dem gerechten: vnd die